**FLORIANUS** Treclerus, Benedictus tempuranus Cenobita, in libro declarationum Theologorum, de *Immaculata Deipara Virginis Concepcione Orationem unam*, quæ est in ordine vigesima prima, eruditam satis, & habet pagin. 12. Lib. impress. apud Gasparem Datz 1543. in 8.

Item, in Declamationibus 33. Theologicis, de præcipiuitum Ecclesiæ Catholice férijs, tum Religionis Christianæ capitibus, folio 225. de *Immaculata Virginis Concepcione Orationem unam*, usque ad folium 338. Impressi. Coloniae 1561. in 8. Et oratione 18. affirmat, quòd fuit *Virgo MARIA pura*, & ab omni omnino traducis macula *sempre immunita*, &c. Vide alia ibi.

**FIRMINUS** Capitis, Ordinis Minorum Doctor Parisiensis, in Expositione in *Exodus à principio Primogenitorum Aegypti*, &c in calce libri habet in die *Immaculatae Conceptionis sacratissima*, & *dignissima Virginis MARIAE Matris Dei* Concionem unam. Lib. impress. Parisijs 1579. in 8. fol. 161.

Item, in Expositione in *Genesim*, ab Adamo noxa ad natum Isaac usque, aliquot Homilijs partita ac Concionibus, in die *Immaculatae Conceptionis sacratissima Virginis MARIAE* Homiliam; à fol. 119. usque 122. & incipit: Ego Mater pulchra, &c. Lib. impressi. Parisijs 1570. in 8.

**FOELICIANA** Henriquez de Guzman, fœmina Hispana, edidit Cantionem sub hoc titulo: *Ala purissima Concepcion de la Virgen MARIA Madre de Dios y Señora nuestra*, &c. Et extat cum informatione D. Francisci de Leon Garavito.

**FOELICIANUS** Capitonius Narbonensis, ex instituto Fratrum Servorum & Archiepiscopus Ascinionensis, in libro intitulato: *Explicationes Catholicae locorum ferè omnium veteris ac novi Testamenti, quibus ad stabilendas hæreses nostra tempestate abutuntur Hæretici*, parte 2. explicat. 62. ad illa verba: Vocatus est autem Jesus, & Discipuli eius ad nuptias, Joan. 2. fol. 263. inquit: Verum, quoniam pia, celebrisque in tota Ecclesia retenta est opinio, *MARIAM Virginem ab omni labe peccati suisse immunem propter privilegium*, quod sibi à Christo Filio eius tributum est; idcirco potius Chrysostomum, & sibi consentientes Auctores audaciā peccasse, quam Beatam MARIAM fateri peccatri-

cem, necesse est, &c. Liber editus in lucem per Fr. Gaudiosum Floridum, Penitentium Servitam, ien. quod Virgo MARIA nullo modo peccare poterat. Somarium unum ibidem. Lib. impress. Venetijs 173. in folio, & etiam in 8. in tribus tomis, & Coloniae 1581. in 8.

**FOELIX** Antonius Bregnanius Italus, in libro de vita Christi & MARIAE, fol. 11. coron. 1. de *MARIAE Immaculatae Conceptione Coronam integrum*. Lib. impress. Neapoli 1628. Vide etiam fol. 19.